



**Delårsrapport
Januari-Juni 2025
andra kvartalet**

Delårsrapport andra kvartalet 2025

Tempcon är Sveriges ledande aktör inom temperaturkontrollerad logistik, med ett integrerat erbjudande som täcker hela värdekedjan från producent till konsument.

Tempcon utför rikstäckande och internationella temperaturkontrollerade transporter med specialistkompetens inom frys-lagring och erbjuder även optimerade och kostnadseffektiva lösningar för slutleverans till både företag och konsumenter.

Affärsmodellen är skalbar och kombinerar egna tillgångar med strategisk outsourcing, vilket möjliggör flexibel kapacitet och hög leveranssäkerhet.

Bolagets struktur möjliggör operativ effektivitet, kvalitetssäkring och en stark plattform för fortsatt tillväxt inom den stabilt växande marknaden för temperaturkontrollerad logistik.

Omsättning och resultat i paritet med 2024 – fortsatt stabilitet

- Nettoomsättningen, justerat för lägre drivmedelstillägg, ökade med 2,3% varav 0,2% var organisk tillväxt
- EBITDA-marginal exklusive jämförelsestörande poster uppgick till 7,2% (7,1%)
- Andelen extern produktion ökar genom konsolidering av verksamheter och samarbete med externa åkerier, vilket ger en mer variabel och volymanpassad kostnadsbas och ett lägre investeringsnetto
- Stora balansdagseffekter från rörelsekapitalet påverkade kassaflödet positivt första halvåret 2024 vilket sedan normaliserades tidigt nästkommande kvartal

Sammanfattning av perioden Mkr (där inte annat anges)	apr-juni 2025	apr-juni 2024	jan-juni 2025	jan-juni 2024	Helår 2024
Nettoomsättning	789,0	788,8	1548,2	1511,2	3 056,9
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster	56,6	56,1	110,2	111,2	212,2
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, %	7,2%	7,1%	7,1%	7,4%	6,9%
Kassaflöde från den löpande verksamheten	23,2	51,4	36,7	103,8	173,7
Kassaflöde från Investeringsverksamheten	-18,7	-43,7	-59,4	-75,1	-128,2

VD har ordet

Vi kan summera ett stabilt första halvår 2025 för Tempcon-koncernen med en viss tillväxt trots att den prisjusterade försäljningsutvecklingen i dagligvaruhandeln minskat med cirka 2% enligt Svensk Dagligvaruhandel.

Under andra kvartalet har vi, i linje med vår strategiplan, lagt ut ytterligare delar av vår åkeriverksamhet på underleverantörer i stället för att driva den i egen regi. Vi har identifierat och avtalat med duktiga underleverantörer som har bra förutsättningar att effektivt och hållbart driva verksamheterna. De har övertagit chaufförer och fordon medan vi inom koncernen behåller kundavtalen och därmed omsättningen. Detta har skett i dotterbolagen Logex samt i Abbekås Transport & Logistik med ett gott utfall.

ISO-revision har genomförts under april och maj månad med ett mycket bra utfall. Vi behåller samtliga fyra certifikat (ISO 9001, ISO 14001, ISO 22000 samt ISO 39001) och även vårt senaste förvärv Cold Star Logistics är nu också ISO-certifierade. Dessutom är Syd Frys sedan maj månad certifierade enligt den internationellt erkända livsmedelssäkerhetsstandarden BRCGS Storage and Distribution Issue 4.

Inom Syd Frys har vi tagit den nya lagerbyggnaden för frys-lagring i drift. Detta ger en fördubblad lagerkapacitet på totalt cirka 40 000 pallar och samtidigt en effektivare drift, bl a genom att vi har installerat solceller på taket som genererar el till vår egen förbrukning.

Vårt hållbarhetsarbete har fortsatt högsta prioritering. Vi har uppdaterat vår klimatstrategi och beslutat om nya, långsiktiga klimatmål baserat på Science Based Targets initiative (SBTi) som huvudramverk, Sveriges klimatpolitiska mål om nettonollutsläpp till 2045 som tidsram, årlig minskning av CO₂/tonkm som operativt styrmål samt CSRD-kompatibel rapportering enligt GHG-protokollet för att säkerställa transparent redovisning.

Händelser efter periodens utgång

Inom försäljning förväntar vi oss en hög aktivitet under kvartal 3. Vi väntar svar på offerter för flera stora nya kunduppgifter och samtidigt kommer vi arbeta med att säkra en del befintliga kunduppgifter som kommer att handlas upp.

Under juli månad har ledningsgruppen etablerat projektplaner med mål och tidplaner samt utsett projektgrupper för våra viktiga fokusprojekt inom Produktion samt Organisation & Kultur. Dessa projekt kommer att löpa på under resterande del av året och kommer långsiktigt att leda till både effektiviseringar och en ökad samordning inom koncernen.

Christian Hallberg
CEO



Finansiell översikt

(belopp inom parentes avser fg år)

Andra kvartalet, april-juni 2025

Rörelsens Intäkter

Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 789,0 MSEK (788,8). Justerat för ett lägre drivmedelstillägg, pga av lägre drivmedelskostnader än 2024, ökar nettoomsättningen med 2,3% varav 0,2% är organisk tillväxt. Andelen extern produktion av transportomsättning har ökat enligt plan.

Rörelsekostnader

I takt med övergången mot större andel extern produktion har drivmedels-, fordons- och personalkostnader minskat medan kostnader för inledda åkare ökat. I övergången finns en viss eftersläpande effekt i minskningen av den egenproducerade kostnadsbasen.

Jämförelsestörande poster under kvartalet uppgår till 3,2 MSEK (9,0) och avser arbetsbefriad personal relaterad till omställningen mot större andel extern produktion samt uppstartskostnader avseende den tillbyggda kapaciteten i Syd Frys för fryslagring.

EBITDA exklusive jämförelsestörande poster

Intäkter och totala kostnader är i nivå med fg år och ger ett EBITDA exklusive jämförelsestörande poster på 56,6 MSEK för kvartalet (56,1). Marginalen uppgår till 7,2% (7,1).

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Under kvartalet hade Tempcon Group ett kassaflöde från den löpande verksamheten på 23,2 MSEK (51,4). Avvikelsen mot fg år beror på att stora cut-off effekter i rörelsekapitalet påverkade Q2 2024 positivt vilket sedan normaliserades nästkommande kvartal. Ökning av betald ränta i och med ny finansiering samt högre betald preliminär skatt påverkar också negativt.

Investeringar

Investeringsnettot uppgår under kvartalet till -18,7 MSEK (-43,7). Under kvartalet har fordon avyttrats till samarbetande åkerier vilket betydligt minskat investeringsnettot. Nyinvesteringar avser framför allt investeringar i nya gasfordon som ett led i miljöanpassningen av fordonsflottan.

Perioden, januari-juni 2025

Rörelsens Intäkter

Nettoomsättningen uppgick till 1 548,2 MSEK (1 511,2). Justerat för ett lägre drivmedelstillägg, pga lägre drivmedelskostnader än 2024, ökar nettoomsättningen med 4,3% varav 2,1% är organisk tillväxt. Andelen extern produktion av transportomsättning har ökat enligt plan. Ökningen är framför allt relaterad till ökad aktivitet av B2C-leveranser samt nya avtal inom speditorsverksamheten. Andelen extern produktion av transportomsättning har ökat enligt plan.

Rörelsekostnader

I takt med övergången mot större andel extern produktion har drivmedels-, fordons- och personalkostnader minskat medan kostnader för inledda åkare ökat. I övergången finns en viss eftersläpande effekt i minskningen av den egenproducerade kostnadsbasen.

Jämförelsestörande poster under perioden uppgår till 4,3 MSEK (11,6) och avser konkurs hos kund samt uppsagd och arbetsbefriad personal relaterad till omställningen mot större andel extern produktion samt uppstartskostnader avseende den tillbyggda kapaciteten i Syd Frys för fryslagring.

EBITDA exklusive jämförelsestörande poster

EBITDA exklusive jämförelsestörande poster uppgår till 110,2 MSEK för perioden (111,2). Marginalen uppgår till 7,1% (7,4). Reduktionspliktsförändringen som trädde i kraft per 1/1 2024, gav en positiv resultat effekt på januari 2024.

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Under perioden hade Tempcon Group ett kassaflöde från den löpande verksamheten på 37,0 MSEK (103,8). Avvikelsen mot fg år beror på att stora cut-off effekter i rörelsekapitalet påverkade Q2 2024 positivt vilket sedan normaliserades nästkommande kvartal. Ökning av betald ränta i och med ny finansiering samt högre betald preliminär skatt och att slutskatt avseende 2023 betalades under Q1 2025 uppgående till 13 MSEK påverkar också perioden negativt.

Investeringar

Investeringsnettot uppgår under första halvåret till -59,4 MSEK (-75,1) och avser framför allt investeringar i nya gasfordon som ett led i miljöanpassningen av fordonsflottan. Under perioden har fordon avyttrats till samarbetande åkerier vilket minskat investeringsnettot jämfört med fg år.



Nettoskuld

Nettoskulden uppgår till 638,6 MSEK (395,7). Förändringen under första halvåret 2025 beror på att en refinansiering gjordes av verksamheten i slutet på kvartal ett. Obligationslån uppgående till 550 MSEK har emitterats och till fullo tecknats. I samband med detta slutbetalades tidigare finansiering från bank uppgående till 152,5 MSEK samt de aktieägarlån som fanns i koncernens moderbolag uppgående till 245 MSEK.

Eget kapital

Tempcon Group har ett eget kapital på 57,9 MSEK (286,8 MSEK). I samband med refinansieringen under kvartal ett 2025 gjordes en extra utdelning på 245 MSEK till koncernens moderbolag för att slutbetala de aktieägarlån som fanns i det bolaget.

Definition av Nyckeltal

EBITDA exklusive jämförelsestörande poster = Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, jämförelsestörande- och finansiella poster samt skatt.

EBITDA exklusive jämförelsestörande poster % = EBITDA före jämförelsestörande poster i % av nettoomsättning under perioden.

Jämförelsestörande poster = Poster som uppstår sällan eller är ovanliga i den löpande affärsverksamheten, såsom uppstartskostnader, omstruktureringskostnader, förvärvsrelaterade kostnader och andra kostnader som inte anses som normala i den operativa verksamheten. Jämförelsestörande poster används för att ge en tydligare bild av resultatutvecklingen och för att öka jämförbarheten över tid.

Nettoskuld = Räntebärande skulder plus tilläggsköpeskillingar minus likvida medel och ekvivalenter.

KONTAKTPERSONER AVSEENDE DENNA FINANSIELLA RAPPORT

Christian Hallberg (CEO)
christian.hallberg@tempcongroup.se

Peter Elvefors (CFO)
peter.elvefors@tempcongroup.se

Tempcon Group AB
559097-5560

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

(Tkr)	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	789 014	788 846	1 548 221	1 511 238	3 056 915
Övriga rörelseintäkter	10 828	4 446	20 791	13 969	33 007
	799 842	793 292	1 569 012	1 525 207	3 089 922
Rörelsens kostnader	-782 283	-782 831	-1 536 114	-1 497 754	-3 044 427
Rörelseresultat	17 559	10 461	32 898	27 453	45 495
Resultat från finansiella poster	-15 462	-7 372	-21 071	-14 209	-24 807
Resultat efter finansiella poster	2 097	3 089	11 827	13 244	20 688
Skatt på årets resultat	564	-284	-769	-2 383	-13 179
PERIODENS RESULTAT	2 661	2 805	11 058	10 861	7 509

Tempcon Group AB
559097-5560

KONCERNENS BALANSRÄKNING

(Tkr)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	202 604	239 038	219 804
Materiella anläggningstillgångar	526 037	521 277	522 110
Finansiella anläggningstillgångar	998	886	956
Summa anläggningstillgångar	729 639	761 201	742,870
Omsättningstillgångar			
Varulager	20 929	23 014	22 221
Kortfristiga fordringar	511 937	515 719	468 266
Kassa och bank	169 799	34 912	32 737
Summa omsättningstillgångar	702 665	573 645	523 224
SUMMA TILLGÅNGAR	1 432 303	1 334 845	1 266 093
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	57 871	286 838	291 816
Avsättningar	62 763	78 819	82 281
Långfristiga skulder	740 522	337 072	304 356
Kortfristiga skulder	571 147	632 116	587 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 432 303	1 334 845	1 266 093

Tempcon Group AB
559097-5560

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

(Tkr)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 2024-01-01	12 550	156 287	107 106	275 943
Årets resultat	0	0	7 509	7 509
Aktieägartillskott	0	8 364	0	8 364
Utgående balans per 2024-12-31	12 550	164 651	114 615	291 816

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

(Tkr)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 2025-01-01	12 550	164 651	114 615	291 816
Periodens resultat	0	0	11 058	11 058
Utdelning till ägare	0	0	-245 003	-245 003
Utgående balans per 2025-06-30	12 550	164 651	-119 330	57 871

Tempcon Group AB
559097-5560

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	30 697	35 157	58 220	70 290	151 422
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-7 499	16 275	-21 255	33 513	22 265
Kassaflöde från den löpande verksamheten	23 198	51 432	36 965	103 803	173 687
Investeringsverksamheten	-18 678	-43 692	-59 415	-75 109	-128 246
Finansieringsverksamheten	-4 602	-11 240	159 512	1 105	-17 817
Årets kassaflöde	-82	-3 500	137 062	29 799	27 624
Likvida medel vid årets början	169 880	38 412	32 737	5 112	5 112
Likvida medel vid årets slut	169 798	34 912	169 799	34 911	32 736

Tempcon Group AB
559097-5560

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

(Tkr)	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	8 075	7 146	16 183	14 244	35 513
Övriga rörelseintäkter	4	0	164	0	0
	8 079	7 146	16 347	14 244	35 513
Rörelsens kostnader	-10 901	-9 915	-20 286	-18 743	-38 094
Rörelseresultat	-2 822	-2 769	-3 939	-4 499	-2 581
Resultat från finansiella poster	-12 507	-3 052	-14 973	-5 862	-8 263
Resultat efter finansiella poster	-15 329	-5 821	-18 912	-10 361	-10 844
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	34 029
Resultat före skatt	-15 329	-5 821	-18 912	-10 361	23 185
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	-4 579
PERIODENS RESULTAT	-15 329	-5 821	-18 912	-10 361	18 606

Tempcon Group AB
559097-5560

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

(Tkr)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	9 342	9 354	8 486
Materiella anläggningstillgångar	194	283	239
Finansiella anläggningstillgångar	715 157	728 908	734 071
Summa anläggningstillgångar	724 693	738 545	742 796
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	104 774	85 630	138 978
Kassa och bank	-101 494	-199 983	-234 158
Summa omsättningstillgångar	3 280	-114 354	-95 180
SUMMA TILLGÅNGAR	727 973	624 191	647 616
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	121 049	347 675	385 006
Obeskattade reserver	33 500	26 100	33 500
Avsättningar	0	17 810	17 810
Långfristiga skulder	540 773	135 000	117 500
Kortfristiga skulder	32 651	97 606	93 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	727 973	624 191	647 616

Tempcon Group AB
559097-5560

MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

(Tkr)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Fond för utvecklingsavgifter	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 2024-01-01	12 550	3 137	295 923	46 425	358 035
Disposition av föregående års resultat	0	0	46 425	-46 425	0
Årets resultat	0	1 890	-1 890	18 607	18 607
Erhållna aktieägartillskott	0	0	8 364	0	8 364
Utgående balans per 31 december 2024	12 550	5 027	348 822	18 607	385 006

(Tkr)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Fond för utvecklingsavgifter	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 2025-01-01	12 550	5 027	348 822	18 607	385 006
Disposition av föregående års resultat	0	0	18 607	-18 607	0
Periodens resultat	0	0	0	-18 914	-18 914
Utdelning till ägare	0	0	-245 043	0	-245 043
Utgående balans per 30 juni 2025	12 550	5 027	122 386	-18 914	121 049

Tempcon Group AB
559097-5560

MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-15 088	-6 631	-32 380	-15 596	-18 468
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-3 496	-9 877	704	-9 965	-9 715
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-18 584	-16 508	-31 675	-25 562	-28 183
Investeringsverksamheten	-905	-11 401	-1 946	-11 999	-15 607
Finansieringsverksamheten	-1 355	-2 734	166 285	51 175	23 230
Årets kassaflöde	-20 844	-30 642	132 664	13 615	-20 559
Likvida medel vid årets början	-80 650	-169 341	-234 158	-213 598	-213 598
Likvida medel vid årets slut	-101 494	-199 983	-101 494	-199 983	-234 158

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

För ytterligare detaljer kring tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningarna för Tempcon Group AB samt Tempcon Holding AB.

Helsingborg, 18 juli 2025.

Benny Zakrisson
Styrelsens ordförande

Christian Hallberg
Verkställande direktör

Stefan Nordbergh

Ragnar Steen

Sofia Nyrén

Peter Lengrell

Mats Steen